

Conform cerintelor caietului de sarcini, trebuie sa prezentam un deviz de cheltuieli conform anexei 3, 5 si 7

Comunicam comisiei, ca calculul costului la produse si servicii in industria mobilei se face conform prevederilor ORDINului Nr. 118 din 06-08-2013, privind aprobarea Standardelor Naţionale de Contabilitate si INDICAŢIILOR METODICE PRIVIND CONTABILITATEA COSTURILOR DE PRODUCŢIE ŞI CALCULAŢIA COSTULUI PRODUSELOR ŞI SERVICIILOR

In evidenta contabila, la IPC ICAM SA, este aprobata urmatoarea forma de calcul:

IPC "ICAM" SA
C/f: 1003600089719

APROBAT:
УТВЕРЖДАЮ:

data	data	semnătura	подпись	numele	фамилия
------	------	-----------	---------	--------	---------

Specificatie: 0000000130, от: 10.07.2024 11:39:39, activa			
Cod	Produs	Cantit	Grup specificatii
827522	FOTOLIU Teatral	1 buc.	101

Componente

N	Cod	Nomenclatura	Un mas	Cant	Pret	Suma
1	31591	Металл. каркас кресло театраль.	buc.	1	580	580
2	31585	Копмл.кроя кресла театрального Lemon 56	buc.	1	290	290
3	50002	Пиломатериал хвойный обрезной	m3	0,01975	5250	103,69
4	110011 1	Фанера клееная толщ. 15 мм.	m3	0,00035	17232	6,0312
5	110010	Фанера клееная толщ. 8 мм.	m3	0,00471	15590	73,429
6	110007	Фанера клеен толщ. 4 мм.	m3	0,00349	13885,7	48,461
7	100007	M D F 18мм.	m2	0,0547	179,7	9,8296
8	100005	ДВП	m2	0,2	23,65	4,73
9	310000	НИТРОЛАК МАТОВЫЙ	kg	0,085	119,18	10,13
10	630003	РАСТВОРИТЕЛЬ 646	l;dm3	0,015	28	0,42
11	300117	Наждачная бумага MDF	m2	0,002	200	0,4
12	300008	Шлифовальная шкурка ткан. основе 8	m2	0,01	102	1,02
13	230008	Марля ш.0.9	m2	0,11	2,09	0,2299
14	46007 5	ДЮБЕЛЬ 12,0 * 120// 12,8,8x80	buc.	4	2,73	10,92
15	770168 5	СКОБА МЕБЕЛЬНАЯ 80 / 10	kg	0,23	34,26	7,8798
16	480028 1	шуруп саморез 3,9x70 /4,2x70	buc.	8	1,65	13,2
17	470022 1	шуруп 4x40	kg	0,015	0,7	0,0105

18	470019 1	шуруп 4x30 ,4x25	kg	0,04	1,91	0,0764
19	470003 1	шуруп-саморез 5x45	buc.	6	1,43	8,58
20	980145	СТРЕЙТЧ ПЛЕНКА УПАК. /1.7 КГ. /	kg	0,11	32,73	3,6003
21	460026	ГВОЗДИ 1.2 * 20	kg	0,045	2,62	0,1179
				20,945		1172,8

Cheltuieli de logistica

5

Salarii total:

1257

montare sudare elem
metal

550

montare asamblare
elem masiv

230

vopsire cotiere

50

coasere huse

150

taiere burete

27

tapitare

150

asamblare

50

montare

50

Impozite sal:

301,68

Cheltuieli indirecte (coef
din sal)

2514

Sinecost planificat

3993

Rentabilitate

1198

30%

Pret fara TVA

5191

TVA

1038

20%

Pret cu TVA

6228

